[image: image1.jpg]

	ШЕРНУР

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОНЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРНУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 марта 2020 года № 71
О признании постановления администрации муниципального образования «Сернурский муниципальный район» от 16 июня 2015 года № 296 «Об утверждении Положения о сети наблюдения и лабораторного контроля гражданской обороны муниципального образования «Сернурский муниципальный район» утратившим силу
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 12 февраля 1998 года № 28-ФЗ «О гражданской обороне», Постановлением Правительства Российской Федерации от 17 октября 2019 года №1333 «О порядке функционирования сети наблюдения и лабораторного контроля гражданской обороны и защиты населения», Администрация Сернурского муниципального района Республики Марий Эл п о с т а н о в л я е т:

1.Постановление администрации муниципального образования «Сернурский муниципальный район» от 16 июня 2015 года № 296 «Об утверждении Положения о сети наблюдения и лабораторного контроля гражданской обороны муниципального образования «Сернурский муниципальный район» признать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации Сернурского муниципального района - www.portal.mari.ru/sernur в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации

Сернурского

муниципального района                                                А. Кугергин
Якимов И.А.

9-89-72

СОГЛАСОВАНО:

	Руководитель отдела ГОЧС, архитектуры и экологической безопасности администрации Сернурского  муниципального района
С.И. Калинин
Руководитель  отдела организационно – правовой работы и кадров администрации Сернурского  муниципального района
	11.03.2020

	С.Э. Садовина
	11.03.2020